
河南硅烷科技发展股份有限公司制氢厂气柜防腐刷漆项目招标公告

（招标编号：OB-HN-FW20230101）

       
项目所在地区：河南省,许昌市,襄城县

一、招标条件

    

本河南硅烷科技发展股份有限公司制氢厂气柜防腐刷漆项目已由项目审批/核准

/备案机关批准，项目资金来源为其他资金后期经评审费用的100％，招标人为

河南硅烷科技发展股份有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开

招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)河南硅烷科技发展股份有限公司制氢厂气柜防腐刷漆项目;  

三、投标人资格要求

    

(001河南硅烷科技发展股份有限公司制氢厂气柜防腐刷漆项目)的投标人资格能

力要求：1投标人必须具有独立承担民事责任的能力。

2投标人须具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上（含三

级）资质且具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相

应的施工能力。

3拟派项目负责人具有建筑工程专业二级以上（含二级）注册建造师资格证书和

有效的安全生产考核合格B证，且未担任其他在施建设工程的项目负责人。

4投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、

重大税收违法失信主体（招标人、代理机构或评标专家委员会于评标现场查询

）；信用信息查询记录和证据留存具体方式：经评标委员会确认的查询结果网

页截图作为查询记录和证据，与其他文件一并保存。

5与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责



人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则

，相关投标均无效。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年06月13日 08时30分到2023年06月20日 17时30分

获取方式：电子方式领取招标文件(添加微信号15603858303)

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年07月04日 09时00分

递交方式：河南省许昌市襄城县农村淘宝楼二楼会议室（河南省许昌市襄

城县八七路东段）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年07月04日 09时00分

开标地点：河南省许昌市襄城县农村淘宝楼二楼会议室（河南省许昌市襄

城县八七路东段）

七、其他

    1. 招标条件

河南硅烷科技发展股份有限公司制氢厂气柜防腐刷漆项目，招标人为河南硅烷

科技发展股份有限公司，资金来自自筹资金，已具备招标条件，现对该项目进

行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1招标名称：河南硅烷科技发展股份有限公司制氢厂气柜防腐刷漆项目。

2.2招标编号：OB-HN-FW20230101

2.3招标控制价：后期经评审费用的100％ 

2.4招标项目规模、招标范围：一、刷漆范围为气柜本体（柜高58米，直径58米

），含气柜安全放空附件，调平装置和平台护栏等。二、除锈全覆盖，经检查

除锈合格后，刷红环氧富锌底漆两遍，中灰环氧富锌面漆两遍。（工程量以最

终实际核定量为准）。

2.5项目地点：河南省许昌市襄城县煤焦化循环经济产业园。

2.6质量标准：符合国家标准、其他标准及规范的技术要求。

2.7工期要求：30日历天。

2.8标段划分：本次招标共划分为1个标段(具体内容详见招标文件)。



3.投标人资格要求

3.1投标人必须具有独立承担民事责任的能力。

3.2投标人须具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上（含

三级）资质且具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有

相应的施工能力。

3.3拟派项目负责人具有建筑工程专业二级以上（含二级）注册建造师资格证书

和有效的安全生产考核合格B证，且未担任其他在施建设工程的项目负责人。

3.4投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人

、重大税收违法失信主体（招标人、代理机构或评标专家委员会于评标现场查

询）；信用信息查询记录和证据留存具体方式：经评标委员会确认的查询结果

网页截图作为查询记录和证据，与其他文件一并保存。

3.5与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负

责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否

则，相关投标均无效。

3.6本项目不接受联合体投标。

3.7本项目将采用资格后审。

4.技术成果经济补偿

本次招标对未中标人投标文件中的技术成果不给予经济补偿。

5.招标文件的获取

5.1凡有意参加投标者，请于2023年06月13日至2023年06月20日17:30整，电子

方式领取招标文件(添加微信号15603858303)。

5.2招标文件售价：500元/包，现金支付。购买招标文件的费用无论何种原因或

中标与否均不予退还。

6.投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间：2023年07月04日09:00时整（北京时间）。

6.2开标地点：河南省许昌市襄城县农村淘宝楼二楼会议室（河南省许昌市襄城

县八七路东段）。

6.3逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

7.发布公告媒介



本次招标公告在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台

》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：河南硅烷科技发展股份有限公司                         

   地    址：0374-7359139                             

   联 系 人：叶女士                             

   电    话：0374-7359139                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：欧邦工程管理集团有限公司

   地    址： 郑州市金水区经三路85号3号楼13层

   联 系 人： 孟先生

   电    话： 15603858303

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



河南硅烷科技发展股份有限公司制氢厂气柜防腐刷漆项目招标公告

1. 招标条件

河南硅烷科技发展股份有限公司制氢厂气柜防腐刷漆项目，招标人为河南硅烷科技发

展股份有限公司，资金来自自筹资金，已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1招标名称：河南硅烷科技发展股份有限公司制氢厂气柜防腐刷漆项目。

2.2招标编号：OB-HN-FW20230101

2.3招标控制价：后期经评审费用的100％ 

2.4招标项目规模、招标范围：一、刷漆范围为气柜本体（柜高58米，直径58米），含

气柜安全放空附件，调平装置和平台护栏等。二、除锈全覆盖，经检查除锈合格后，刷红

环氧富锌底漆两遍，中灰环氧富锌面漆两遍。（工程量以最终实际核定量为准）。

2.5项目地点：河南省许昌市襄城县煤焦化循环经济产业园。

2.6质量标准：符合国家标准、其他标准及规范的技术要求。

2.7工期要求：30日历天。

2.8标段划分：本次招标共划分为1个标段(具体内容详见招标文件)。

3.投标人资格要求

3.1投标人必须具有独立承担民事责任的能力。

3.2投标人须具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上（含三级）

资质且具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.3拟派项目负责人具有建筑工程专业二级以上（含二级）注册建造师资格证书和有效

的安全生产考核合格B证，且未担任其他在施建设工程的项目负责人。

3.4投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大

税收违法失信主体（招标人、代理机构或评标专家委员会于评标现场查询）；信用信息查

询记录和证据留存具体方式：经评标委员会确认的查询结果网页截图作为查询记录和证据

，与其他文件一并保存。

3.5与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为

同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无

效。

3.6本项目不接受联合体投标。

3.7本项目将采用资格后审。

4.技术成果经济补偿

本次招标对未中标人投标文件中的技术成果不给予经济补偿。

5.招标文件的获取



5.1凡有意参加投标者，请于2023年06月13日至2023年06月20日17:30整，电子方式领

取招标文件(添加微信号15603858303)。

5.2招标文件售价：500元/包，现金支付。购买招标文件的费用无论何种原因或中标与

否均不予退还。

6.投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间：2023年07月04日09:00时整（北京时间）。

6.2开标地点：河南省许昌市襄城县农村淘宝楼二楼会议室（河南省许昌市襄城县八七

路东段）。

6.3逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

7.发布公告媒介

本次招标公告在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《

中国招标投标公共服务平台》上发布。

8.联系方式

招标人：河南硅烷科技发展股份有限公司 

地  址：河南省襄城县循环经济产业园（河南省襄城县紫云大道） 

联系人：叶女士

联系电话：0374-7359139（13783261209）

招标代理机构：欧邦工程管理集团有限公司

地址：郑州市金水区经三路85号3号楼13层

联系人：孟先生

联系电话：15603858303


		www.bjca.org.cn
	2023-06-13T16:55:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-13T16:56:48+0800
	BJ
	ePolicy




